
 
 
 

 

 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “N. TARTAGLIA-M. OLIVIERI” 

 

CODICE MINISTERIALE: BSIS036008 – CODICE FISCALE 98169720178 
Sede, Presidenza e Amministrazione: Via G. Oberdan, 12/e – 25128 

BRESCIA 
Tel. 030/305892  – 030/3384911 – Fax: 030/381697 

E-mail: bsis036008@istruzione.it - PEC: bsis036008@pec.istruzione.it 

 

 

 

ISTITUTO TECNICO STATALE  PER 
GEOMETRI  

“NICOLÒ TARTAGLIA” 

 
 

LICEO ARTISTICO STATALE  
“MAFFEO OLIVIERI” 

 
 

1 

                                      
Brescia,      19/12/2018 
           Agli Atti 
           All’Albo 
           Al Sito Web 
 
 
OGGETTO: Decreto aggiudicazione per incarico di “ESPERTO MADRELINGUA” Modulo 
NEWS  Progetto titolo: Comprendiamo. Comunichiamo. Codice Nazionale: 10.2.2A-
FESRPON-LO-2017-146 CUP: B85B17000160007 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 

Visto il PON Programma Operativo Nazionale “ Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014/2020; 

Visto il Bando Pon Avviso pubblico "COMPETENZE DI BASE”(Prot. 1953 del 21 Febbraio 2017) 
Vista l’autorizzazione del suddetto progetto con nota MIUR del prot.AOODGEFID/200 del 
10.1.2018;  
Vista la delibera  numero 6/2015-16 del Collegio dei Docenti del 09/09/2015 di approvazione dei 

PON; 
Visto il Manuale Operativo per la procedura di Avvio di tale progetto; 
Considerato che per la realizzazione dei suddetti progetti è necessario reperire e selezionale 

personale esperto eventualmente anche esterno all’istituzione scolastica; 
Visto la delibera del Consiglio di Istituto  dei criteri per il reperimento di figure professionali cui 

conferire l’incarico; 
Visto l’avviso per il reperimento per le figure professionali interne ed esterne (ESPERTO 

MADRELINGUA)  numero 18367 del  23/11/2018; 

Firmato digitalmente da ELENA LAZZARI

BSIS036008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0019809 - 19/12/2018 - C37/B - VISITE E VIAGGI D - U

mailto:bsis036008@istruzione.it
mailto:bsis036008@pec.istruzione.it


 
 
 

 

 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “N. TARTAGLIA-M. OLIVIERI” 

 

CODICE MINISTERIALE: BSIS036008 – CODICE FISCALE 98169720178 
Sede, Presidenza e Amministrazione: Via G. Oberdan, 12/e – 25128 

BRESCIA 
Tel. 030/305892  – 030/3384911 – Fax: 030/381697 

E-mail: bsis036008@istruzione.it - PEC: bsis036008@pec.istruzione.it 

 

 

 

ISTITUTO TECNICO STATALE  PER 
GEOMETRI  

“NICOLÒ TARTAGLIA” 

 
 

LICEO ARTISTICO STATALE  
“MAFFEO OLIVIERI” 

 
 

2 

Visto il verbale di valutazione della commissione esaminatrice delle candidature  appositamente 
costituito per la comparazione dei curricula e per la valutazione dei titoli; 

 
DECRETA 

 
L’assegnazione provvisoria, l’incarico di   ESPERTO MADRELINGUA per l’attività relativa al 
modulo NEWS del progetto in oggetto alla signora DE GREGORIO MIRNA. 
 
Eventuali reclami potranno essere presentati entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente 
decreto dopodiché la seguente assegnazione sarà definitiva. 
 
 
 
 
 
            La Dirigente Scolastica 
            Prof.ssa Elena Lazzari 

Firmato digitalmente da ELENA LAZZARI

BSIS036008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0019809 - 19/12/2018 - C37/B - VISITE E VIAGGI D - U

mailto:bsis036008@istruzione.it
mailto:bsis036008@pec.istruzione.it

		2018-12-19T08:55:15+0100
	LAZZARI ELENA




